UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ EA RAL
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:      /QĐ-UBND      Ea Ral, ngày     tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch Nhà nước năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ EA RAL

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương 19/6/2015; Luật sửa đổi một số

điều của Luật Tổ chức Chính phủ, Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2019;

          Căn cứ Quyết định số 4540/QĐ-UBND, ngày 25/12/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện EaH’Leo về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch Nhà nước năm 2025;

 Căn cứ Nghị quyết số 53/NQ-HĐND, ngày 9/01/2025 của Hội đồng nhân dân

xã về mục tiêu, nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng - an ninh

năm 2025;

Theo đề nghị của Văn phòng – thống kê xã Ea Ral.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2025 cho các

thôn, buôn và các đơn vị liên quan thực hiện (cụ thể tại các phụ lục kèm theo).

Điều 2. Căn cứ kế hoạch được giao, Thôn trưởng các thôn, buôn; các đơn vị

liên quan chủ động triển khai thực hiện; thường xuyên cập nhật, tổng hợp, đánh giá và

báo cáo UBND xã (thông qua Văn phòng – Thống kê UBND xã) về tình hình thực

hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội theo định kỳ (hàng tháng, quý, sáu tháng và

năm), kịp thời có các phương hướng, giải pháp để thực hiện thắng lợi kế hoạch được

giao.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng – Thống kê xã; Thôn trưởng các thôn, buôn và các đơn vị liên quan

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                      CHỦ TỊCH
- UBND huyện EaH’Leo (b/c);

- Phòng TC-KT huyện (b/c);

- TT HĐND, ĐU xã (b/c);

- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Lưu VP-VT.

                                                                                                Lê Đình Phong

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T08:36:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Lê Đình Phong<phongld@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T09:34:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ EA RĂL<vtxearal@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T09:34:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ EA RĂL<vtxearal@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T09:34:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ EA RĂL<vtxearal@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T09:35:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ EA RĂL<vtxearal@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!